
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia	  di	  L’Aquila)	  

	   	   	   	   	   	  	  	  	   	  
C.A.P.	  67013	  -‐	  Codice	  Fiscale	  	  00085160661	  -‐	  	  c.c.p.	  12153672	  -‐	  Tel	  	  (0862)	  900142	  -‐	  (0862)	  900285	  -‐	  FAX	  	  (0862)	  900320	  
======================================================================	  

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  52 DEL 15.09.2015 

 
Oggetto: Liquidazione spese per corso di formazione  personale dipendente del 
Comune di Campotosto 
============================================================================ 
L’anno duemilaquindici il giorno  quindici   del mese di settembre 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
Vista la determinazione n° 79/201, la quale contiene idonea previsione di spesa pari ad 
€ 300,00, relativa al fondo per convegni e aggiornamenti  del personale dipendente, sul 
Capitolo 1044.1; 
Considerato che si è reso necessario un corso di  formazione  del personale dipendente, 
a seguito delle riforme legislative nell’ambito dei principi di armonizzazione dei sistemi 
contabili delle Pubbliche Amministrazioni,  definiti dal D. Lgs. 118/2011; 
Dato atto che la Società Halley Informatica srl, con sede in Via Circonvallazione n° 131, 
Matelica (MC), fornitrice del software di gestione, ha svolto un corso di formazione per 
l’addestramento del personale nell’utilizzo delle nuove procedure contabili; 
Rilevato che a fronte del suddetto servizio è stata emessa regolare fattura n° 891/1 del 
30/01/2015 di € 122,00 dalla Società Halley Informatica srl , Via Circonvallazione n° 
131, Matelica (MC), P.I.: 00384350435; 
Considerato che la società HALLEY INFORMATICA S.r.l risulta in regola con il 
pagamento dei contributo, come da DURC numero protocollo INPS_265480, ivi allegato; 
Visto il CIG: Z7E0D12610; 
Visti gli articoli 107, 109 - 2° comma e 183 del TUEL 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la somma di € 122,00 per la fattura n° 891/1 del 30/01/2015 alla 
Società Halley Informatica srl , Via Circonvallazione n° 131, Matelica (MC), P.I.: 
00384350435; 

2. Di far fronte alla spesa di € 122,00 con i fondi del CAP 1040.1 Imp. 328/2014. 
3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del Comune 

di  Campotosto; 
4. Di trasmettere il presente provvedimento di liquidazione  al Ragioniere Comunale 

affinché questi possa adottare il consequenziale mandato di pagamento.  
 
 
 

f.to Il Responsabile dell’Area 
Amministrativa 
Il Vice Sindaco 

(Erminia Alimonti) 
 
                                                                                                                     



 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

f.to Il Ragioniere 

(Armando Marzi) 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, 
dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi  16.09.2015 n. 368 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni. 

Campotosto lì 16.09.2015 

f.to Il Responsabile di Area Amministrativa 
Il Vice Sindaco 

(Erminia Alimonti) 

 
 
 
 
 
 

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 16.09.2015 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Il Vice Sindaco 

Erminia Alimonti 
 


